



Aptahem AB (publ)

Org. nr. 556970-5782

Delårsrapport

2026-04-01 till 2026-06-30

Aptiten Delårsrapport 2026-04-01 till 2026-06-30

Sammanfattning av Delårsrapport

Andra kvartalet (2026-04-01 – 2026-06-30)

- Rörelsens intäkter uppgick till 342 (816) KSEK
- Resultat efter finansiella poster -1 351 (-1 368) KSEK
- Resultat per aktie -0,05 (-0,08) SEK
- Likvida medel uppgick per 2026-06-30 till 1 722 (1 781) KSEK
- Soliditeten uppgick per 2026-06-30 till 98,66% (97,82%)

Första halvåret (2026-01-01 – 2026-06-30)

- Rörelsens intäkter uppgick till 916 (1 453) KSEK
- Resultat efter finansiella poster -2 743 (-3 398) KSEK
- Resultat per aktie -0,11 (-0,20) SEK

Väsentliga händelser under andra kvartalet

- Teckningsperioden för företrädesemissionen löpte från 10 april 2026 till och med den 24 april 2026. Företrädesemissionen tecknades totalt till cirka 23,7 procent, varav cirka 22,1 procent tecknades med stöd av teckningsrätter och cirka 1,6 utan stöd av teckningsrätter. Genom företrädesemissionen tillförs Aptahem, efter kvittning av skuld om cirka 0,15 MSEK, en emissionslikvid om cirka 3,15 MSEK före emissionskostnader.
- Aptahem förbättrade kvaliteten och produktionseffektiviteten i en ny testbatch av Apta-1 genom sitt samarbete med Hongene Biotech.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Aptahem ingick kommersiellt partneravtal med Jarlen Capital för utlicensiering.

VD Mikael Lindstam kommenterar

Kära aktieägare och intressenter!

Det andra kvartalet har präglats av ett fortsatt fokuserat arbete med att utveckla Aptahems strategiska möjligheter kring Apta-1, samtidigt som vi har upprätthållit en strikt kostnadskontroll och en slimmad organisation.

I dagens utmanande finansieringsklimat för mindre bioteknikbolag är det särskilt viktigt att använda bolagets resurser där de kan skapa störst värde. Vårt fokus har därför varit att driva Apta-1 framåt genom aktiviteter som kan stärka projektet inför fortsatt klinisk utveckling och framtida partnerskap, utan att samtidigt bygga upp en hög fast kostnadsbas.

Stärkt tillverkningsplattform

En viktig utveckling under kvartalet var resultaten från vårt samarbete med Hongene Biotech. Den nya testbatchen av Apta-1 uppvisade en mycket hög renhet om cirka 99 procent och samtidigt en förbättrad produktionseffektivitet. Detta stärker Apta-1 ur ett tillverknings- och kvalitetsperspektiv och skapar bättre förutsättningar för framtida klinisk utveckling, uppskalning och potentiella partnerskap.

Nya vägar för klinisk och vetenskaplig utveckling

Parallellt fortsätter arbetet med att identifiera kostnadseffektiva vägar för att ytterligare validera och utveckla Apta-1. I linje med detta söker företaget aktivt fas 2-samarbeten med akademiska institutioner för riktade studier på sepsis och relaterad sjukdomstillstånd.

Detta arbete har konkretiserats genom ingångna sekretessavtal med fortsatta dialoger samt planerade möten med nya relevanta aktörer.

Dessa studier kan potentiellt öka sannolikheten för samarbete med läkemedelsföretag samt främja fortsatt intresse för en mängd olika farmaceutiska tillämpningar av Apta-1 och dess syskon.



Mikael Lindstam, VD Aptahem AB

Fokus på värdeskapande och finansiell disciplin

Under kvartalet slutfördes även bolagets företrädesemission. Mot bakgrund av rådande marknadsförutsättningar fortsätter vi att vara mycket restriktiva med våra kostnader och prioritera aktiviteter som bedöms kunna skapa tydliga värden för Apta-1 och våra aktieägare.

Bolaget har även nyligen ingått ett avtal med Jarlen Capital avseende stöd i arbetet med strategiska och kommersiella möjligheter för Apta-1, med en ersättningsmodell som är helt kopplad till framgångsrikt utfall.

Vår övergripande strategi ligger fast med att föra Apta-1 vidare mot patientstudier och kommersialisering genom en kombination av klinisk utveckling, extern vetenskaplig validering och strategiska partnerskap.

Vi arbetar metodiskt och med tydliga prioriteringar för att skapa bästa möjliga förutsättningar för nästa värdeskapande steg i Aptahems utveckling.

Malmö den 27 augusti 2026

Mikael Lindstam
VD Aptahem

Aptahem AB

Affärsmodell

Aptahem är ett bioteknikbolag vars huvudsakliga inriktning är att utveckla nya RNA-baserade läkemedel, aptamerer, för behandling av livshotande tillstånd där koagulation och inflammation samverkar i sjukdomsprocessen. Aptahem-1, bolagets främsta läkemedelskandidat, utvecklas som ett akutläkemedel med mål att stoppa de organ- och vävnadsskador som leder till den mycket höga dödligheten för bland annat sepsispatienter. Aptahems affärsstrategi är att frekvent aktivt möta, presentera och diskutera utvecklingsstatusen för nytillkomna intressenter som de Pharma- och Biotechbolag som visat intresse för bolagets teknologi och som därmed kan leda till potentiella partnerskap med etablerade bolag.

Målsättningar

Aptahems målsättning är att utveckla nya läkemedel för att behandla akuta livshotande tillstånd där koagulation och inflammation samverkar i sjukdomsprocessen.

Finansiell utveckling

Likvida medel uppgick vid utgången av perioden till 1 722 (1 781) KSEK. En betydande del av bolagets kostnader utgörs av utvecklingskostnader. Dessa kostnader har innan räkenskapsåret 2022 kostnadsförts löpande, men från och med första kvartalet 2022 aktiveras bolagets utvecklingskostnader (se Övriga upplysningar). Under andra kvartalet 2026 var de samlade utvecklingskostnaderna inklusive egna personalkostnader 342 (811) KSEK. Under första halvåret 2026 uppgår utvecklingskostnader inklusive egna personalkostnader till 916 (1 453) KSEK.

Teamet

För att kunna vara flexibla och tillfredsställa behovet av olika specialkompetenser arbetar bolaget med en kombination av anställda och långtidskonsulter. Just nu utgörs teamet av 5 personer motsvarande 2,5 heltidstjänster.

Aktien

Aptahem AB listades på Spotlight Stock Market (f.d Aktietorget) i april 2015. Spotlight Stock Market är en bifirma till ATS Finans AB, som är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn. Spotlight Stock Market driver en handelsplattform (MTF), vilket inte är en reglerad marknad.

Bolaget har även genomfört en nyemission under kvartal 2 som medförde en ökning av aktiekapitalet med 992 190,80 kronor.

Aktiekapitalet uppgick per 30 juni 2026 till 5 186 623,20 SEK fördelat på 25 933 116 aktier.

Principer för delårsrapportens upprättande

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Bolagets policy är att godkända patent avskrivs med 10% d v s på 10 år. Vid genomgång av bolagets patent och avskrivningar under 2025 har bolaget korrigerat avskrivningar på patent. Avskrivningar av patent där utgångsdatum är i oktober 2038 har avskrivningen aktiverats som balanserade utvecklingskostnader.

Detta har medfört följande justeringar av jämförelsetal:

Resultaträkningen:

	2025-04-01	2025-01-01
	2025-06-30	2025-06-30
	KKR	KKR
Aktiverat arbete för egen räkning	24	49
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-36	-71
Periodens resultat	-12	-22

Balansräkning **2025-06-30**

Balanserade utvecklingskostnader	267
Patent, licenser samt liknande rättigheter	-774
Fond avseende utvecklingskostnader	267
Balanserat resultat	-266
Omföring från fritt eget kapital till bundet eget kapital	-267
Periodens resultat	-22

Koncern, moderbolag och dotterbolag

I samband med beslut på årsstämman 2016 bildades Aptahem Finans AB för att hantera ett optionsprogram. Verksamheten bedrivs i allt väsentligt i moderbolaget, räkenskaperna har inte konsoliderats.

Övriga upplysningar

Redovisningsprinciper: inom ramen för K3 finns alternativen att balansera utvecklingskostnader eller att kostnadsföra dem. Bolaget har fram till och med 2021 kostnadsfört forsknings- och utvecklingskostnader löpande. Sedan utvecklingen av bolagets läkemedelskandidat Apta-1 gick in i en ny fas under kvartal 1 2022 har bolagets ledning beslutat att aktivera utvecklingskostnaderna. Externa utvecklingskostnader som har aktiverats under första halvåret uppgår till 270 KSEK och aktiverade personalkostnader till 646 KSEK.

Granskning av revisor

Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kommande finansiell rapport

2026-11-26 Delårsrapport kvartal 3, 2026

Avlämnande av delårsrapport

Malmö den 27 augusti 2026

Styrelsen
Aptahem AB

Denna rapport innehåller framåtriktade uttalanden, som utgör subjektiva uppskattningar och prognoser inför framtiden. Framtidsbedömningarna gäller endast per det datum de görs och är till sin natur, liksom forsknings- och utvecklingsverksamheten inom bioteknikområdet, förenade med risker och osäkerhet. Med tanke på detta kan verkligt utfall komma att avvika betydligt från det som beskrivs i denna rapport.

Resultaträkning i sammandrag

KSEK	2026-04-01 2026-06-30	2025-04-01 2025-06-30	2026-01-01 2026-06-30	2025-01-01 2025-06-30
Rörelsens intäkter				
Aktiverat arbete för egen räkning	342	811	916	1 453
Övriga intäkter	0	5	0	0
Summa rörelsens intäkter	342	816	916	1 453
Rörelsens kostnader				
Övriga externa kostnader	-689	-1 006	-1 631	-2 434
Personalkostnader	-944	-1 128	-1 908	-2 305
Avskr av mat. och immateriella anläggningstillg.	-60	-50	-120	-110
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	-2
Summa rörelsens kostnader	-1 693	- 2 184	-3 659	-4 851
Rörelseresultat	-1 351	- 1 368	-2 743	-3 398
Resultat från finansiella investeringar				
Ränteintäkter och likn poster	0	0	0	0
Räntekostnader och likn poster	0	0	0	0
Summa resultat från finansiella investeringar	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-1 351	-1 368	-2 743	-3 398
Periodens resultat	-1 351	-1 368	-2 743	- 3 398

Balansräkning i sammandrag

KSEK	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>			
Balanserade utvecklingskostnader	64 623	62 575	63 707
Patent, licenser samt liknande rättigheter	1 186	1 406	1 303
Summa immateriella anlägggn. tillgångar	65 809	63 981	65 010
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier	67	95	71
Summa materiella anläggningstillgångar	67	95	71
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andelar i koncernföretag	50	50	50
Summa finansiella anläggningstillgångar	50	50	50
Summa Anläggningstillgångar	65 926	64 126	65 131
Omsättningstillgångar			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Skattefordran	134	117	44
Övriga kortfristiga fordringar	121	251	219
Förutbetalda kostnader/uppplupna intäkter	127	354	173
Summa kortfristiga fordringar	382	722	436
<u>Kassa och Bank</u>			
Kassa och bank	1 722	1 781	2 964
Summa Kassa och bank	1 722	1 781	2 964
Summa Omsättningstillgångar	2 104	2 503	3 400
Summa tillgångar	68 030	66 629	68 531

Balansräkning i sammandrag

KSEK	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital	5 187	3 453	4 194
Fond avseende utvecklingskostnader	64 623	62 575	63 707
Summa bundet eget kapital	69 810	66 028	67 901
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat	-106 250	-99 760	-99 760
Aktieägartillskott	10	10	10
Kostnad kapitalanskaffning	-43 880	-42 524	-43 244
Överkursfond	214 792	207 396	212 661
Omföring från fritt eget kapital till bundet eget kapital	-64 623	-62 575	-63 707
Periodens resultat	- 2 743	-3 398	-6 490
Summa fritt eget kapital	-2 694	-851	-530
Summa eget kapital	67 116	65 177	67 371
Skulder			
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Leverantörsskulder	166	112	236
Övriga kortfristiga skulder	62	343	104
Upplupna kostnader/förutbetalda intäkter	686	997	820
Summa kortfristiga skulder	914	1 452	1 160
Summa skulder	914	1 452	1 160
Summa eget kapital och skulder	68 030	66 629	68 531
Ställda säkerheter (KSEK)	Inga	Inga	Inga

Ansvarsförbindelser (KSEK)

Inga

Inga

Inga

Förändring eget kapital i sammandrag

2026-04-01 – 2026-06-30 (KSEK)	Aktiekapital och övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Periodens Resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid periodens början	68 475	-1 105	- 1 392	-2 497
Nyemission	992	2 131		2 131
Kapitalanskaffningskostnader		-635		-635
Fond avseende utvecklingskostnader	342	-342		-342
Periodens resultat			-1 351	-1 351
Belopp vid periodens utgång	69 810	49	-2 743	-2 694
2025-04-01 – 2025-06-30 (KSEK)	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Periodens Resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid periodens början	64 021	1 431	-2 019	-588
Justering belopp vid periodens början	267	-532	-11	-543
Justerat belopp vid periodens början	64 288	899	-2 030	-1 131
Nyemission	953	3 811		3 811
Kapitalanskaffningskostnader		-1 376		-1 376
Fond avseende utvecklingskostnader	787	-787		-787
Periodens resultat			-1 368	-1 368
Belopp vid periodens utgång	66 028	2 547	-3 398	-851
2026-01-01 – 2026-06-30 (KSEK)	Aktiekapital och övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Periodens Resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid periodens början	67 901	5 959	-6 490	-531
Nyemission	992	2 131		2 131
Kapitalanskaffningskostnader		-634		-634
Disp av föregående årsresultat		-6 490	6 490	0
Fond avseende utvecklingskostnader	917	-917		-917
Periodens resultat			-2 743	-2 743
Belopp vid periodens utgång	69 810	49	-2 743	-2 694

2025-01-01 – 2025-06-30	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Periodens Resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid periodens början	63 404	10 616	-8 568	2 048
Justering belopp vid periodens början		-225	-38	-263
Justerat belopp vid periodens början	63 404	10 391	-8 606	1 785
Nyemission	953	3 811		3 811
Kapitalanskaffningskostnader		-1 378		-1 378
Disp av föregående årsresultat		-8 606	8 606	0
Fond avseende utvecklingskostnader	1 671	-1 671		-1 671
Periodens resultat			- 3 398	-3 398
Belopp vid periodens utgång	66 028	2 547	-3 398	-851

Kassaflödesanalys i sammandrag

KSEK	2026-04-01 2026-06-30	2025-04-01 2025-06-30	2026-01-01 2026-06-30	2025-01-01 2025-06-30
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-1 291	-1 318	-2 623	-3 288
Förändring av rörelsekapital	-478	-763	-192	- 925
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 769	- 2 081	-2 815	-4 213
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-342	-823	-916	-1 524
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 489	3 386	2 489	3 386
Kassaflöde från investerings- och finansieringsverksamheten	2 147	2 563	1 573	1 862
Kassaflöde för perioden totalt	378	482	-1 242	-2 351
Likvida medel vid periodens början	1 344	1 299	2 964	4 132
Likvida medel vid periodens slut	1 722	1 781	1 722	1 781
Förändring av likvida medel	378	482	-1 242	-2 351

Nyckeltal

KSEK

	2026-04-01 2026-06-30	2025-04-01 2025-06-30	2026-01-01 2026-06-30	2025-01-01 2025-06-30
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-1 351	-1 368	-2 743	-3 398
Balansomslutning	68 030	66 629	68 030	66 629
Soliditet (%)*	98,66	97,82	98,66	97,82
Antal Aktier **	25 933 116	17 264 589	25 933 116	17 264 589
Resultat per aktie **	-0,05	-0,08	-0,11	-0,20

*Definitioner av nyckeltal

Soliditet, justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.